
KLIMATIZACE  
BEZ VENKOVNÍ JEDNOTKY

IVAR.2.0

Minimální dopad na venkovní vzhled budovy…
…krásně zapadne do každého interiéru.

Možnosti ovládání přes dotykový panel na přední straně jednotky, 
přes dálkový ovladač, a díky vestavěné Wifi a aplikaci i přes chytrý 
telefon nebo tablet.



2.0 10 - 12 - 15 HPIN2.0 09HPIN MINI

500185

1398

1010
165

549

810165

549

2.0.V 10 - 12 HPIN 
- VERTIKÁLNÍ

Vysoko u stropu V rohu místnostiNízko nad podlahou

MOŽNOSTI INSTALACE

Poznámka: Instalujte se spodním estetickým krytem.  
Příslušenství GB07377II.

MODELY A ROZMĚRY

Kód Typ Chladicí/topný výkon
kW

Rozměry 
ŠxVxH (mm)

Třída
COP

Příkon při chlazení/vytápění 
kW Chladivo Průměr otvoru

mm

CZMO09IC3II IVAR.2.0 09HPIN MINI 1,73/1,71 810/549/165 3,15/A 570/540 R290 propan 162

COMO10IC3II IVAR.2.0 10HPIN 2,04/2,1 1010/549/165 3,29/A+ 630/638 R410A 162

COMO12IC3II IVAR.2.0 12HPIN 2,35/2,36 1010/549/165 3,28/A+ 730/720 R410A 162

CZMR12IC3II IVAR.2.0 12HPIN ELEC 2,35/2,36 + 1,0 1010/549/165 3,28/A+ 730/720 R410A 162

CZMO15IC3II IVAR.2.0 15HPIN 2,87/2,75 1010/549/165 3,12/A 1040/880 R32 202

COMV10IC3II IVAR.2.0.V 10HPIN 2,04/2,1 500/1398/185 3,10/A 750/675 R410A 162

COMV12IC3II IVAR.2.0.V 12HPIN 2,35/2,36 500/1398/185 3,15/A 855/750 R410A 162



PŘÍSLUŠENSTVÍ NA VYŽÁDÁNÍ

A

B

C
Venkovní pevné 
mřížky.

Instalace jednotky 
na obvodovou stěnu.

Plastová ochrana,  
objímky a příruby.

Nainstalujte jednotku na nástěnný držák 
a zkontrolujte její vodorovnost.

Upevněte ke stěně montážní držák a nainstalujte do 
otvorů venkovní klapky, ochranné plastové objímky 
a vnitřní příruby.

Přichyťte vrtací šablonu ke stěně a vyznačte si 
pozice pro šrouby a středy otvorů pro potrubí.

Instalujte elektrická připojení a odvod kondenzátu 
pro provoz ve funkci vytápění.

SNADNÁ INSTALACE

Kit proti dešti

Kód
GB0739II

Ø 220
263

2,8

222

10

22 3,4
6

Kit proti hmyzu

Kód
GB0755II

KOMPONENTY A INSTALACE

A

B

C



Velvarská 9, Podhořany 
277 51 Nelahozeves II 
Česká republika

Výrobce nenese odpovědnost za eventuální chyby nebo nepřesnosti v obsahu tohoto 
katalogu a vyhrazuje si právo uplatnit na své výrobky kdykoliv a bez upozornění 
všechny nezbytné úpravy dle technických nebo obchodních požadavků. Aktuální 
technické informace a ceny najdete vždy na www.ivarcs.cz.

tel.: +420 315 785 211-2 
e-mail: info@ivarcs.cz 
www.ivarcs.cz

Naše ruce  
mění sny  
ve skutečnost.

Další produkty pro Vás 
připravujeme: 

Tepelné čerpadlo IVAR.STONE ve verzi monoblok nebo split 
v několika výkonových řadách s topným výkonem od 5,51 až 
po 15,15 kW a chladicím výkonem od 6,90 až 17,45 kW. 
Ceny a kódy na vyžádání.

Fancoily IVAR.FILOMURO 
ve 3 výkonových řadách s topným 
výkonem od 1,27 až po 2,60 kW 
a chladicím výkonem od 1,07 až 
po 2,31 kW.
A nově fancoil IVAR.FILOMURO XL 
s topným výkonem 3,45 kW 
a chladicím výkonem 3,12 kW.
Ceny a kódy na vyžádání.


